
М И Н И С Т Е Р С Т В О  
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
( Минсельхоз России)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ 
П.А. КОСТЫЧЕВА»
(ФГБОУ ВО РГАТУ)

П Р И К А З

13.04.2020г. № 58

В дополнение к приказу № 57 от 03.04.2020г.
О функционировании Университета 
в период с 4 по 30 апреля 2020 г.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О 
мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)» и приказа Минобрнауки России от 02.04.2020 № 545

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить численность работников, обеспечивающих с 4 по 30 апреля 2020 г. 
включительно функционирование Университета (Приложение 1).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор
Приказ вносит: 

Первый проректор

/

Борычев С.Н.

Согласовано:
Н.В. Бышов

Дата

Проректор по 
развитию и 
качеству
образовательного 
процесса

—  ТПашкова И.Г.

Дата
Начальник
учебного
управлеция

Начальник 
управления кадров

с /

Главный бухгалтер
ПСН,________

Зуденкова Г.В. A f .

Сиротина Г.В. ^  

Панкратова Е.Н. О - '  И


